دول خارجی که انواع ابراز خشونت، از جمله همین یکی را
در ایران تشویق می کنند، فروپاشی کشور را خواهانند نه آزادی

مردمش را.

این را هم مزید اطلاع زورآوران یادآوری کنم که اگر جنگ داخلی
واقع شود، بخت پیروزی نظام بسیار بیشتر از ما خواهد بود.

رامین کامران

۲۱ ژوئن ۲۰۲۱، ۳۱ خرداد ۱۴۰۰

برگرفته از ایران لیبرال

خطر پوپولیسم و پایان دمکراسی

فاضل غیبی
اوان دهۀ بیست که در ایران کار حزب توده بیکباره
بالا گرفت، لطیفهای بجا مانده بدین مضمون که:
پسری به خانه آمده به مادرش میگوید: «شنیدهام
میتینـگ مـیدن! کیسـهای بـده بـروم، شایـد چیـزی
نصیبمان شد.»